
Expediente n.º: 1716/2025
Procedimiento: Convocatoria y Pruebas. Constitución de una Bolsa de trabajo de monitores de Ocio y 
Tiempo libre, como personal laboral temporal del Ayuntamiento de Consuegra. 
Interesado: Varios

CONVOCATORIA  PARA  LA  CONSTITUCION  DE  UNA  BOLSA  DE  TRABAJO  MONITORES  DE  OCIO  Y 
TIEMPO LIBRE DEL AYUNTAMIENTO DE CONSUEGRA.

DECRETO DE ALCALDÍA APROBANDO LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS

Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, de fecha 16 de enero de 
2025,  fueron  aprobadas las  bases  que  han de regir  la  convocatoria  del  proceso  selectivo para  la  
constitución de una bolsa de trabajo de Monitores de Ocio y Tiempo Libre, como personal laboral  
temporal del Ayuntamiento de Consuegra.

Visto que, las bases fueron publicadas en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo Número 
39, de 27 de febrero de 2025.

Considerando que, mediante decreto de la Alcaldía de 19 de marzo de 2025, fueron aprobadas 
los listados provisionales de admitidos y excluidos, así como publicados en los lugares previstos en la 
convocatoria.

Habiéndose resuelto las alegaciones presentadas en el plazo concedido al efecto y, en uso de 
mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de  
Régimen Local, y de conformidad con la base sexta de la convocatoria, RESUELVO

PRIMERO. –

Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:

- Relación de aspirantes admitidos:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE

***5990** ALBA SIERRA MARIBLANCA

***5591** AMALIA SANTACRUZ PÉREZ

***2005** ANA BELEN MORALEDA RODRIGUEZ

***9939** ANA PEINADO MORA

***3324** ANA RODRIGUEZ GARCIA

***5770** ANABEL MARTIN AVILA

***6163** ANDREA FLORES MIGUEL

***2067** ANGELA NUÑEZ ROMERO

***9319** ANGELA TRIGUERO OLIVEROS

***1559** ANIBAL ROMERO GALAN

***5210** CARMEN GARCIA GALAN

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5E

7A
6Q

X9
R

M
EG

G
F3

C
55

XL
EW

TN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



***8763** CELIA ENCINAS RODRIGUEZ

***5207** CRISTINA REY PERULERO

***8699** CRISTINA SANCHEZ REY

***8535** DANIEL ALVAREZ GARCIA

***9984** DANIELA SANCHEZ DE LA ROSA PEREZ

***2056** ELISA MORALES ANAYA

***9217** ESTHER ROMERO CAÑADILLA

***8539** GABRIELA CASTILLO ROMERO

***9860** INES PALOMINO VALLE

***5880** INMACULADA RIVERA RICO

***2028** JORGE RODRIGUEZ GARCIA

***7654** JOSE-RAMON SAAVEDRA DE LA ROSA

***5992** LAURA DEL ÁLAMO RODRIGUEZ

***4386** LAURA PUNZON GALLEGO

***5910** LORENA INFANTES CAÑADILLA

***0361** MAIRIAN LOPEZ BAUTISTA-ABAD

***2233** MARIA DE LA SIERRA RODRIGUEZ DE GUZMAN CABANES

***4246** MARÍA NIEVES MORENO REDONDO

***6125** MARIA ROMERO PRIVADO

***3144** MARIA TERESA GOMEZ-JAREÑO VILLAMAYOR

***5683** MARINA RODRIGUEZ PRADOS

***4389** MARTA GAROZ DIAZ

***3449** MARTA GOMEZ FERNANDEZ

***5909** NATALIA RUBIO NOGALES

***9139** NIEVES NAVAS RODRIGUEZ CAMUÑAS

***5831** NOELIA DIAZ REY

***5932** PILAR REY MORENO

***6388** RICARDO GONZALEZ MORENO

***2056** RITA MORALES ANAYA

***4877** ROCIO VILLACAÑAS GOMEZ

***9139** TERESA NAVAS RODRIGUEZ CAMUÑAS

***9553** TERESA RODRIGUEZ MARTIN

***7743** VICTORIA RAYA QUIJANO

***3006** VIRGINIA DEL ALAMO IGUAL

- Aspirantes excluidos.

DNI Nombre y apellidos Causa de exclusión.

***4154** CLAUDIA CALDERON MARTIN-VENTAS
No presenta titulación exigida en la 
convocatoria.

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5E

7A
6Q

X9
R

M
EG

G
F3

C
55

XL
EW

TN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



SEGUNDO. – Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, en la web municipal, sede  
electrónica de este Ayuntamiento  https://consuegra.sedelectronica.es/ y, en el Tablón de Anuncios, 
para mayor difusión.

TERCERO.  -  Nombrar a los miembros del Tribunal calificador del proceso selectivo que nos 
ocupa,  según  las  bases  de  la  convocatoria,  todos  ellos/as  empleados/as  públicos  que  estará 
compuesto por:

PRESIDENTE/A 
Titular: D. Alberto Salvador Ramiro. 
Suplente: D. José Luis Merino Rodríguez 

SECRETARIO/A 
Titular: D. José Luís García-Moreno Galán.
Suplente: Dña. Mercedes Villarejo Almendros.

VOCALES 
Titulares: 
Dña. Fernando García-Miguel Cano.
Dña. María Francisca García Pérez.
Dña. Felicia Alcázar Moreno.

Vocales Suplentes: 
D. Saturnino Capuchino Perulero.
Dña. María Victoria García-Valle Díaz.
Dña. Maria Victoria Moraleda Martin.

CUARTO.  -  Convocar  a  los/as  miembros/as  del  Tribunal  calificador  para  su  constitución  y 
realización de la valoración de los méritos acreditados para su valoración. 

En Consuegra, a la fecha reseñada.

    La Alcaldesa                                                   El secretario
María Luisa Rodríguez García                            Alberto Salvador Ramiro

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
5E

7A
6Q

X9
R

M
EG

G
F3

C
55

XL
EW

TN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

on
su

eg
ra

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

https://consuegra.sedelectronica.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2025-03-31T14:27:33+0200
	CONSUEGRA
	ALBERTO SALVADOR RAMIRO - 52007166A (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Consuegra
	2025-04-01T09:56:58+0200
	CONSUEGRA
	MARIA LUISA RODRIGUEZ GARCIA - 70351399B (FIRMA)
	Lo acepto




